

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

International Industri

Service ApS

Storebjergvej 25
3390 Hundested

CVR-nr. 35 48 23 77

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25.03.2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet International Industri Service ApS
Storebjergvej 25
3390 Hundested

CVR-nr.: 35 48 23 77
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Thorbjørn Steensen
Lars Krog-Jensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af mandskab og hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 56.027 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 527.181 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.944.071	1.007.434
Personaleomkostninger	1	-1.821.445	-489.966
Resultat af ordinær drift		122.626	517.468
Finansielle indtægter		981	2.357
Finansielle omkostninger		-50.965	-720
Ordinært resultat før skat		72.642	519.105
Skat af årets resultat	2	-16.615	-127.951
ÅRETS RESULTAT		56.027	391.154
Resultatdisponering:			
Overført resultat		56.027	391.154
		56.027	391.154

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.020	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>21.020</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>21.020</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.802.500	499.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.084	0
Tilgodehavende skat		0	72.049
Andre tilgodehavender		5.000	14.672
Tilgodehavender i alt		<u>1.860.584</u>	<u>586.349</u>
Likvide beholdninger		<u>288.558</u>	<u>393.043</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.149.142</u>	<u>979.392</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.170.162</u>	<u>979.392</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		447.181	391.154
EGENKAPITAL I ALT		<u>527.181</u>	<u>471.154</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.849	206.857
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.015.000	0
Skyldig selskabsskat		6.615	0
Anden gæld		432.517	301.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.642.981</u>	<u>508.238</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.642.981</u>	<u>508.238</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.170.162</u>	<u>979.392</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	0
Tilgang	0	80.000
Ultimo i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Primo	391.154	0
Tilgang	56.027	391.154
Ultimo i alt	<u>447.181</u>	<u>391.154</u>
Egenkapital i alt	<u><u>527.181</u></u>	<u><u>471.154</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.778.858	470.287
Omkostninger til social sikring	37.587	3.600
Andre personaleomkostninger	5.000	16.079
Personaleomkostninger	<u>1.821.445</u>	<u>489.966</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.615	127.951
Skat af årets resultat	<u>16.615</u>	<u>127.951</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Tilgang	23.800	0
Kostpris, ultimo	<u>23.800</u>	<u>0</u>
Afskrivninger	-2.780	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-2.780</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>21.020</u>	<u>0</u>
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		